Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

А /  б  . ( я  (сс '(/, < Я '  2017 г.

г. Сухой Лог

о внесении изменений в приказ Управления образования от 19.12.2014
года № 669 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием

детей в возрасте до шести лет и шести месяцев и старше восьми лет в
первый класс муниципальных общеобразовательных учреждений»

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденным
Министерством образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014
года № 32, во исполнение постановления Главы городского округа Сухой Лог
от 08 декабря 2014 года № 2841-ПГ «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в
общеобразовательное учреждение»

1. Внести в Приложение к приказу начальника Управления образования
от 19.12.2014 года № 669 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на
прием детей в возрасте до шести лет и шести месяцев и старше восьми лет в
первый класс муниципальных общеобразовательных учреждений»
следующие изменения:

1) Исключить из п.25 Приложения подпункт 6
2) Исключить из п. 26 Приложения подпункт 3.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Список рассылки: Берсенева Ю.С., Нохрина Н.А., Михеев А.В., Макарова Н.Е., Фрисс Н.В., Дворникова Г.А.,
Суслова Ю.В., Митина О.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Ю.С. Берсенева

Н.Е.Макарова,
8 (34373) 4-33-98